FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur VENDEUIL CAPLY du 17 avril 2022 Pts EX

6 Amateurs - 151 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 CANVA JEROME

2 CANVA JEROME

3 BOCQUET MARCEL
4 BOCQUET MARCEL
5 DUHAMEL DENIS

6 CANVA JEROME

7 CANVA JEROME

8 CANVA JEROME

9 DUHAMEL DENIS
10 CANVA JEROME
11 CANVA JEROME
12 CANVA JEROME
13 CANVA JEROME
14 TARDIVON BRUNO
15 CANVA JEROME
16 DUHAMEL DENIS
17 BOCQUET MARCEL
18 CANVA JEROME
19 DUHAMEL DENIS
20 TARDIVON BRUNO
21 BOCQUET MARCEL
22 BOCQUET MARCEL
23 BOCQUET MARCEL
24 BOCQUET MARCEL
25 DUHAMEL DENIS
26 BOCQUET MARCEL
27 BOCQUET MARCEL
28 DESPRES ERIC

29 DUHAMEL DENIS
30 BOCQUET MARCEL
31 DUHAMEL DENIS
32 CANVA JEROME
33 CANVA JEROME
34 DUHAMEL DENIS
35 CANVA JEROME
36 CANVA JEROME
37 CANVA JEROME
38 CANVA JEROME

W MEREUX

W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX
BELLEBRUNE
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BELLEBRUNE
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
ST MARTIN BOUL
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

LOGE G EL AGREE

30/ 49
18
21/ 27
7
20/ 26
43

22

Concept eur

Roger

TREMES : 102000 & 146000
LACHES a 09h10

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

25 avril 2022

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

209386
418718
028867
027841
139229
395920
427057
182005
139225
421311
406932
271353
406944
182071
278244
139199
012206
278214
209278
303812
278427
209156
178906
209163
316068
022177
027831
404026
209281
316353
139223
401181
278211
139214
427059
299558
427032
278222

138248 10.32.45
2 10.35.56
134137 10.36.17
2 10.36.41
134029 10.36.59
3 10.40.00
10.40.34
10.40.48
10.38.04
10.40.53
10.41.00
10.41.05
10.41.11
129679 10.36.03
10 10.42.45
10.40.00
10.40.07
10.42.58
10.40.20
10.37.24
10.40.28
10.40.38
10.40.43
10.40.44
10.40.48
10.40.55
10.40.57
133316 10.40.27
6 10.41.02
10 10.41.08
7 10.41.16
12 10.44.16
13 10.44.18
8 10.41.30
14 10.44.31
15 10.44.36
16 10.44.37
17 10.44.43

O©oo~NoONOS

O©COO~NOOUOBNDARFRL,WW

JUSTE
JUSTE

10.32.45 1670.670
10.35.56 1608.782
JUSTE 10.36.17 1554.610
JUSTE 10.36.41 1547.437
AOO 01 10.36.58 1541.101
JUSTE 10.40.00 1536.088
JUSTE 10.40.34 1526.477
JUSTE 10.40.48 1522.555
AOO 01 10.38.03 1522.141
JUSTE 10.40.53 1521.159
JUSTE 10.41.00 1519.208
JUSTE 10.41.05 1517.818
JUSTE 10.41.11 1516.154
JUSTE 10.36.03 1507.019
JUSTE 10.42.45 1490.544
AOO 01 10.39.59 1489.438
JUSTE 10.40.07 1488.481
JUSTE 10.42.58 1487.070
AOO 01 10.40.19 1483.942
JUSTE 10.37.24 1483.741
JUSTE 10.40.28 1482.722
JUSTE 10.40.38 1479.996
JUSTE 10.40.43 1478.636
JUSTE 10.40.44 1478.365
AOO 01 10.40.47 1476.314
JUSTE 10.40.55 1475.384
JUSTE 10.40.57 1474.843
JUSTE 10.40.27 1473.919
AOO 01 10.41.01 1472.529
JUSTE 10.41.08 1471.876
AOO 01 10.41.15 1468.764
JUSTE 10.44.16 1466.562
JUSTE 10.44.18 1466.044
AOO 01 10.41.29 1465.018
JUSTE 10.44.31 1462.683
JUSTE 10.44.36 1461.395
JUSTE 10.44.37 1461.137
JUSTE 10.44.43 1459.595

O©CoO~NOUOA~,WNE



